
 
Warszawa, dnia 29 marca 2019 r. 

 

Poz. 26 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1)  

z dnia 28 marca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału kompetencji w Kierownictwie Ministerstwa 

Finansów 

Na podstawie art. 37 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 4 października 2018 r. w sprawie podziału 

kompetencji w Kierownictwie Ministerstwa Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 95) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 3 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Departamentem Polityki Makroekonomicznej;”; 

2) w § 4 w ust. 1 w pkt 4 uchyla się lit. a.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Finansów: T. Czerwińska 

 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92).   


		2019-03-29T09:54:42+0100
	Joanna Mosakowska-Sakowska




